

Príloha č. 1 - Cenová ponuka (nacenený výkaz výmer)

KRYCÍ LIST

Stavba: Modernizácia verejného osvetlenia v meste Komárno II

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

OBJEKT	CENA v EUR bez DPH
01_Petofiho	9 696,00
02_Gazdovska	4 051,00
03_Slobody	8 379,80
04_Dunajské nábr	22 891,80
05_Eotvosa	43 299,00
06_Palatínova	4 392,00
07_Vn.okružna	4 466,00
08_NS_Vedl	9 967,40
09_NS_Vedl	46 243,70
10_Hadovce	28 362,90
11_Rakoczi	294 057,67
12_Budovatelska	5 565,60
13_R.školy	8 078,20
14_Had.cesta	6 493,20
15_VI. Medziblok	9 930,00
16_Sklopny most	7 808,40
17_Zahradnícka	35 066,20
18_B.cesta	76 836,90
19_Gen.Klapku	26 482,00
20_Meštianska	94 855,00
21_Kava	21 723,70
22_Komenského	30 520,20
CELKOM v EUR bez DPH:	799 166,67
DPH 20%	159 833,33
CELKOM s DPH v EUR	959 000,00

Rozpočet

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M
21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

2.	21000003	Svietidlo demontáž- výška stožiárov 9,0m vrátane ekologickej likvidácie	ks	48,00	5,50	264,00
3.	210202011	Svietidlo montáž - výška 9,0m	ks	48,00	10,50	504,00
4.	HZS00001	Montážna plošina	hod	16,00	33,00	528,00
5.	3470413000	<i>Svietidlo Philips BGP282 LED80-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 ako EKVIVALENT ku Philips BGP 281 LED 80-4S/ 740 II DM11 CLO-DEDF2 D18</i>	<i>ks</i>	<i>48,00</i>	<i>167,80</i>	<i>8 054,40</i>
6.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	432,00	0,60	259,20
7.	34510105000	<i>Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm²</i>	<i>m</i>	<i>432,00</i>	<i>0,20</i>	<i>86,40</i>

Celkom

9 696,00

DPH 20% :

1 939,20

Spolu s DPH :

11 635,20

Úspora : 54-70%

Svietidlo obsahuje -Dina dymmer predradník- 3x reguluje v noci

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul. Gazdovská

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	20,00	5,50	110,00
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	20,00	10,50	210,00
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	7,00	33,00	231,00
5.	3470413000	Svietidlo Philips BGP282 LED80-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 ako EKVIVALENT ku Philips BGP 281 LED 80-4S/740 II DM11 CLO-DDF2 D18 Výška stožiára 8,0m ,Gazdovská ulica	ks	20,00	167,80	3 356,00
6.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	180,00	0,60	108,00
7.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	180,00	0,20	36,00

Celkom 4 051,00

DPH 20% : 810,20

Spolu s DPH : 4 861,20

Úspora : 54-70%

Svietidlo obsahuje -Dina dymmer predradník- 3x reguluje v noci

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul.Slobody

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž- vrátane ekologickej likvidácie	ks	25,00	5,50	137,50
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	25,00	10,50	262,50
4.	3470413000	Svietidlo Luxella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 78-4S / 740 DM11 IAC 7800lm /50W/ výška stožiarov 17ks- 9,5m a 8ks 8,5m na betonových stĺpov	ks	25,00	275,00	6 875,00
5.	21000010	Demontáž výložníkov - vrátane ekologickej likvidácie	ks	8,00	14,30	114,40
6.	210204102	Montáž výložníkov výložníkov	ks	8,00	8,80	70,40
7.	316030691	Výložník V-BS-20/1	ks	8,00	37,30	298,40
8.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	12,00	33,00	396,00
9.	210050721	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	16,00	0,70	11,20
10.	3117021500	Svorka UNI 16-25 mm2	ks	16,00	1,80	28,80
11.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	232,00	0,60	139,20
12.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	232,00	0,20	46,40

Celkom

8 379,80

DPH 20% :

1 675,96

Spolu s DPH :

10 055,76

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: ul.Dunajské nábrežie

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M **Práce a dodávky M**
21-M **Elektromontáže**

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	74,00	5,50	407,00
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	74,00	10,50	777,00
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	25,00	33,00	825,00
5.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Luma gen2 kompakt mini BGP713 LED78-4S/740 DM11 IAC 7800lm/50W/ Výška stožiárov 9m ,ul. Dunajské nábrežie	ks	74,00	275,00	20 350,00
6.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	666,00	0,60	399,60
7.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	666,00	0,20	133,20

Celkom 22 891,80

DPH 20% : 4 578,36

Spolu s DPH : **27 470,16**

Úspora : 54-70%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul. Eötvösa Komárno

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M **Práce a dodávky M**
21-M **Elektromontáže**

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	140,00	5,50	770,00
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	140,00	10,50	1 470,00
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	47,00	33,00	1 551,00
3.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED78 - 4S/740 DM11 IAC 7800lm 50W Výška stožiarov 8,0m, ul.Eötvösa	ks	140,00	275,00	38 500,00
4.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	1 260,00	0,60	756,00
5.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	1 260,00	0,20	252,00

Celkom 43 299,00

DPH 20% : 8 659,80

Spolu s DPH : **51 958,80**

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na Palatinovej ulici - horná časť

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M
21-M **Práce a dodávky M**
Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž- vrátane ekologickej likvidácie	ks	19,00	5,50	104,50
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	19,00	10,50	199,50
4.	HZS 00001	Montážná plošina	hod	7,00	33,00	231,00
5	21000010	Demontáž výložníkov - vrátane ekologickej likvidácie	ks	4,00	14,30	57,20
6	210204102	Montáž výložníkov výložníkov	ks	4,00	8,80	35,20
7	316030691	Výložník V1T-05-60-Z	ks	4,00	18,40	73,60
8	3470413000	Svietidlo Philips BGP282 LED80-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 ako EKVIVALENT ku Philips BGP 281 LED 80-4S / 740 II DM11 CLO-DDF2 D18 Palatinováulica- horná časť -výška stožiarov 8,5m	ks	15,00	167,80	2 517,00
9	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 701 LED35-4S/740 DM11 IAC, Výška stožiarov 6m/Kúpeľná ul.časť/	ks	4,00	266,50	1 066,00
10	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	135,00	0,60	81,00
11	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	135,00	0,20	27,00

Celkom 4 392,00

DPH 20% : 878,40

Spolu s DPH : 5 270,40

Úspora : 54-70%

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul. Vnútoraná okružná

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M

21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

2.	21000003	Svietidlo demontáž-výška stožiárov 8m vrátane ekologickej likvidácie	ks	22,00	5,50	121,00
3.	210202011	Svietidlo montáž - výška 8m	ks	22,00	10,50	231,00
4.	HZS00001	Montážná plošina	hod	8,00	33,00	264,00
5.	3470413000	Svietidlo Philips BGP282 LED80-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 ako EKVIVALENT ku Philips BGP 281 20xLED 8000lm / 740 PSD 75W	ks	22,00	167,80	3 691,60
6.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	198,00	0,60	118,80
7.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm ²	m	198,00	0,20	39,60

Celkom

4 466,00

DPH 20% :

893,20

Spolu s DPH :

5 359,20

Úspora : 54-70%

Svietidlo obsahuje -Dina dymmer predradník- 3x reguluje v noci

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel - Nová Stráž Hlavná ulica Komárno

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	37,00	5,50	203,50
3.	210202011	Svietidlo montáž- každý betónový stĺp	ks	37,00	10,50	388,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	19,00	33,00	627,00
5	34801148800	Svietidlo Philips BGP282 LED80-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 ako EKVIVALENT ku Philips BGP281 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF2 D18 výška svietidla 9,0m - Hlavná ulica	ks	37,00	167,80	6 208,60
6	21000010	Demontáž výložníkov - vrátane ekologickej likvidácie	ks	37,00	14,30	529,10
7	210204102	Montáž výložníkov	ks	37,00	8,80	325,60
8	316030691	Výložník V-BS-20/1	ks	37,00	37,30	1 380,10
9	210050721	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm ²	ks	74,00	0,70	51,80
10	3117021500	Svorka UNI 16-25 mm ²	ks	74,00	1,80	133,20
11	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	150,00	0,60	90,00
12	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm ²	m	150,00	0,20	30,00

Celkom

9 967,40

DPH 20% :

1 993,48

Spolu s DPH :

11 960,88

Poznámka : Svetidlá obsahujú - Samoregulovací predradník DynaDimmer 3x reguluje v noci .

K pôvodnej spotrebe okamžitá úspora je 50 % a po regulácii až 80 % !!

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel v Novej Stráži - vedľajšie ulice

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	205,00	5,50	1 127,50
3.	210202011	Svietidlo montáž - Každý betonový stožiar	ks	205,00	10,50	2 152,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	99,00	33,00	3 267,00
5.	34801148800	<i>Svietidlo Philips BGP282 LED80-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 ako EKVIVALENT ku Philips BGP281 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF2 D18 Nová Stráž -Nová časť , Výška stožiarov 9m</i>	ks	19,00	167,80	3 188,20
6.	3470413000	<i>Svietidlo Philips BGP281 LED50-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Výška svietidla 8,0m , Vedľajšie ulice</i>	ks	186,00	142,60	26 523,60
5	21000010	Demontáž výložníkov - vrátane ekologickej likvidácie	ks	186,00	14,30	2 659,80
6	210204102	Montáž výložníkov	ks	186,00	8,80	1 636,80
8.	316030690	Výložník V-BS-10/1	ks	156,00	21,80	3 400,80
9.	316030691	Výložník V-BS-20/1	ks	30,00	37,30	1 119,00
10.	210050721	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm ²	ks	205,00	0,70	143,50
11.	3117021500	Svorka UNI 16-25 mm ²	ks	205,00	1,80	369,00
12.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	820,00	0,60	492,00
13.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm ²	m	820,00	0,20	164,00

Celkom

46 243,70

DPH 20% :

9 248,74

Spolu s DPH :

55 492,44

Poznámka : Svietidlá obsahujú - Samoregulačný predradník DynaDimmer 3x reguluje v noci .
K pôvodnej spotrebe okamžitá úspora je 50 % a po regulácii až 80 % !!

Rozpočet

Stavba: Hadovce Komárno

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	113,00	5,50	621,50
3.	210202011	Svietidlo montáž- každý betónový stĺp	ks	113,00	10,50	1 186,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	57,00	33,00	1 881,00
3.	34801148800	Svietidlo Philips BGP282 LED80-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 ako EKVIVALENT ku Philips BGP281 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF2 D18 Výška svietidiel 9,0m - Hlavná ulica	ks	64,00	167,80	10 739,20
4.	3470413000	Svietidlo Philips BGP281 LED50-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Výška svietidiel 8,0m - Vedľajšie ulice	ks	49,00	142,60	6 987,40
5.	21000010	Demontáž výložníkov - vrátane ekologickej likvidácie	ks	113,00	14,30	1 615,90
6.	210204102	Montáž výložníkov výložníkov	ks	113,00	8,80	994,40
6.	316030690	Výložník V-BS-10/1	ks	49,00	21,80	1 068,20
7.	316030691	Výložník V-BS-20/1	ks	64,00	37,30	2 387,20
8.	210050721	Prúdový spoj skrútkovanou svorkou do 50 mm2	ks	208,00	0,70	145,60
9.	3117021500	Svorka UNI 16-25 mm2	ks	208,00	1,80	374,40
10.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	452,00	0,60	271,20
11.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	452,00	0,20	90,40

Celkom

28 362,90

DPH 20% :

5 672,58

Spolu s DPH :

34 035,48

Poznámka : Svetidlá obsahujú - Samoregulovací predradník DynaDimmer 3x reguluje v noci .

K pôvodnej spotrebe okamžitá úspora je 50 % a po regulácii až 80 % !!

Výkaz výmer

Stavba: Komárno -ul. Rákócziho

Objekt:

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Zhotoviteľ:

Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto:

Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

1	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	263,00	2,50	657,50
3	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	263,00	2,50	657,50
4	2830165500	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	263,00	2,50	657,50
5	210202011	Svietidlo LED na výložník	ks	141,00	10,50	1 480,50
6	3480148800-1	Svietidlo Luxtella LO1L02U75VY0 55W ako EKVIVALENT ku Philips BGP713 LED90 4S/740 DM11 IAC, 9000lm 230V,56W, IP66	ks	57,00	275,00	15 675,00
7	3480148800-2	Svietidlo Luxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP701 LED35-4S/740 DM11 IAC, 3500lm, 230V, 23W, IP66	ks	82,00	266,50	21 853,00
	3480148800-3	Svietidlo Luxtella LO1L02P05VY0 78W ako EKVIVALENT ku Philips Luma Mini BGP621 LED109-4S/740 U DM11 IAC, GR DDF7 SRG 3500lm, 230V, 23W, IP66	ks	2,00	275,00	550,00
8	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	47,00	45,60	2 143,20
9	3160114400	Žiarovozinkovaný osvetľovací stožiar ELV Propdukt Senec STK 76/100/3K12-Z,10m s dopravou	ks	47,00	725,00	34 075,00
10	210204002D	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 4 m	ks	82,00	22,00	1 804,00
11		Žiarovozinkovaný osvetľovací stožiar PCD 4 108/60 A ako EKVIVALENT ku ELV Produkt Senec St 140/60 s dopravou	ks	82,00	159,50	13 079,00
12	210204002D	Osvetľovací stožiar- oceľový do dĺžky 6m	ks	2,00	26,00	52,00
13		Stožiar osvetlenia priechodu pre chodcov PST 6 159/133/114 CH ako EKVIVALENT ku OSUD OP6, ELV PRODUKT SENEK	ks	2,00	513,00	1 026,00
14	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	131,00	7,00	917,00
15	3160304044	Výložník V1T-05-D-60 ZN	ks	82,00	20,70	1 697,40
16	3160304044-2	Výložník V1T-15-76-Z	ks	47,00	50,00	2 350,00
17	3160304044-3	Výložník V1TOP-40-114	ks	2,00	220,00	440,00
18	210191541	Montáž pilierového rozvážača so základom a zapojenie vodičov	ks	4,00	169,00	676,00
19	3570317200	Rozvážač RVO	ks	4,00	3 125,00	12 500,00
20	210204203	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	131,00	10,90	1 427,90
21	3450662100	Svorkovnica MAXIMA : SR721-27 Z /A/	ks	131,00	24,00	3 144,00
22	3450113500	Poistkové patríóny E27 ,6A	ks	131,00	0,55	72,05
23	210220010	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2	m	20,00	1,00	20,00
24	2461705000	Lak asfaltový , protikorózný	kg	3,00	11,00	33,00
25	2464711000	Riedidlo do asfaltových náterových hmôt A 6000	kg	1,00	3,30	3,30
26	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	4 660,00	1,10	5 126,00
27	3540402700	HR-Pásovina FeZn 30x4	kg	4 660,00	2,10	9 786,00
28	3540406500	HR-Svorka SR 3	ks	724,00	0,85	615,40
29	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	366,00	0,95	347,70
30	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký D 10.00mm	kg	220,00	2,20	484,00
31	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	855,00	1,35	1 154,25
32	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	131,00	0,70	91,70

33	210810005	Silový kábel medený 750-1000V/mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY-m 750V 3x1,5	m	1 260,00	0,20	252,00
34	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	1 260,00	0,60	756,00
35	210901015	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x25	m	4 730,00	0,70	3 311,00
36	3410205600	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	4 730,00	2,55	12 061,50
37	210010003	Rúra ochybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20	m	292,50	0,70	204,75
38	3455710009	Rúra ochybná vlnitá pancielová PVC-U, FRXP DN20	m	292,50	1,10	321,75
39		Spojovací materiál	ks	1,00	200,00	200,00
40	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	4 730,00	0,30	1 419,00
41	PM	Podružný materiál	%	3,00	93 393,60	2 801,80
42	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	20 231,30	1 213,90

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

43	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zasatanom priestzore	km	4,25	600,00	2 550,00
	460010025	Zabezpečenie vyjadrenia k existencii sietí od ich správco v trase káblového vedenia - info cena	súb	1,00	1 400,00	1 400,00
	460010026	Vytýčenie polohy sietí ich správami v trase káblového vedenia- info cena	súb	1,00	1 300,00	1 300,00
44	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do2m3 vrátane ručný výkop v zemina triedy 4	m3	73,50	34,50	2 535,75
45	460100003	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D500 x500x 1350 mm	ks	82,00	36,90	3 025,80
46	460100003	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D800 x800x 1500 mm	ks	49,00	59,20	2 900,80
47	5922150400	Rúra plastová priemer 300mm x1000mm	ks	48,00	27,50	1 320,00
48	5893260300	Betón C16/20 frakcia do22mm spracovateľnosť 10-16mm s dopravou	m3	73,50	88,00	6 468,00
49	460200164	Hĺbenie kábovej ryhy 35cm širokej a 80cm hĺbokej,zemine triedy 4	m	4 250,00	7,50	31 875,00
50	460560164	Ručný zásyp nezap.kábovej ryhy bez zhutn.zeminy,35cm širokej,80 cm hĺbokej v zenine tr.4	m	4 250,00	2,00	8 500,00
51	460620014	Provizorná úprava terénu v zemine tr.4, aby nerovnanosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1 010,00	1,40	1 414,00
52	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	4 250,00	1,20	5 100,00
53	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4 s dopravou	m3	148,50	18,50	2 747,25
54	460300201-1	Pretláčanie otvorov do D150 mm do dĺžky 4m (dĺžka je stanovená vrátane štartovacej a montážnej jamy)	ks	4,00	305,00	1 220,00
55	460300201-1	Pretláčanie otvorov do D150 mm do dĺžky 6m (dĺžka je stanovená vrátane štartovacej a montážnej jamy)	ks	65,00	420,00	27 300,00
56	460300201-1	Pretláčanie otvorov do D150 mm do dĺžky 8m (dĺžka je stanovená vrátane štartovacej a montážnej jamy)	ks	5,00	560,00	2 800,00
57	460300201-1	Pretláčanie otvorov do D150 mm do dĺžky 9m (dĺžka je stanovená vrátane štartovacej a montážnej jamy)	ks	1,00	620,00	620,00
58	460300201-1	Pretláčanie otvorov do D150 mm do dĺžky 13m (dĺžka je stanovená vrátane štartovacej a montážnej jamy)	ks	5,00	940,00	4 700,00
59	460300201-1	Pretláčanie otvorov do D150 mm do dĺžky 15m (dĺžka je stanovená vrátane štartovacej a montážnej jamy)	ks	2,00	1 100,00	2 200,00
60	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5cm bez zemných prác	ks	550,00	7,20	3 960,00
61	3450700400	I-Rúra RAUTEC 90mm 450N HDPE čierna	m	550,00	1,35	742,50
62	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	4 250,00	0,18	765,00
63	2830002000	Fólia červená v m	m	4 250,00	0,08	323,00
64	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	104 166,35	6 250,00

Demontážne práce

65	21000025	Demontáž stožiarov do 10m a likvidácia	ks	94,00	21,00	1 974,00
66	21000003	Demontáž parkového a pouličného svietidla do 8m a likvidácia	ks	104,00	5,20	540,80
67	21000028	Demontáž päťce liatinovej	ks	94,00	2,80	263,20
68	21000036	Demontáž a likvidáciabetonového základy stožiaru a odvoz sutiny na skládku 10m stožiare / 1,00m3 /ks /	ks	39,00	53,00	2 067,00
69	21000036-1	Demontáž a likvidáciabetonového základy stožiaru a odvoz sutiny na skládku parkové stožiare /0,25m3/ks /	ks	55,00	43,20	2 376,00
70	21000032	Demontáž svorkovnice	ks	94,00	5,20	488,80
71	21000010	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do10m	ks	38,00	10,00	380,00
72	21000011	Demontáž 2-ramenného výložníka v pracovnej výške do10m	ks	1,00	14,30	14,30
73	21000015	Demontáž a spätná montáž iných zariadení ako svietidiel zo stožiarov (dopravné značky, kamery, smerové tabule a pod.)	ks	21,00	22,00	462,00

OST

Ostatné

74	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,00	24,00	600,00
----	-----------	---	-----	-------	-------	--------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

75	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	súb	1,00	5 736,87	5 736,87
----	-----------	---	-----	------	----------	----------

Celkom

294 057,67

Spolu bez DPH :

294 057,67

DPH 20% :

58 811,53

Spolu s DPH :

352 869,20

Rozpočet

Stavba: Budovateľská ulica KOMÁRNO

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	18,00	5,50	99,00
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	18,00	10,50	189,00
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	6,00	33,00	198,00
5.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02U75VY0 55W ako EKVIVALENT ku BGP713 LED90 4S/740 DM11 IAC, 9000lm 230V,56W , IP66 Výška stožiaru 8m , Budovateľská ulica	ks	18,00	275,00	4 950,00
6.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	162,00	0,60	97,20
7.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	162,00	0,20	32,40

Celkom

5 565,60

DPH 20% :

1 113,12

Spolu s DPH :

6 678,72

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje - predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul.Roľníckej školy

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž- vrátane ekologickej likvidácie	ks	25,00	5,50	137,50
2.	210202011	Montáž svietidiel	ks	25,00	10,50	262,50
5.	21000010	Demontáž výložníkov - vrátane ekologickej likvidácie	ks	5,00	14,30	71,50
6.	210204102	Montáž výložníkov	ks	5,00	8,80	44,00
7.	316030691	Výložník V-BS-20/1	ks	5,00	37,30	186,50
8	HZS 00001	Montážná plošina	hod	10,00	33,00	330,00
9.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 78-4S / 740 DM11 IAC 7800lm /50W/ výška stožiaru 9m	ks	20,00	275,00	5 500,00
10.	3470413000 - 4	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 70-4S / 740 DM11 IAC 7000lm /44,5W/ výška betových stĺpov 8,5	ks	5,00	275,00	1 375,00
11.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	214,00	0,60	128,40
12.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm ²	m	214,00	0,20	42,80

Celkom 8 078,20

DPH 20% : 1 615,64

Spolu s DPH : 9 693,84

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul.Hadovská cesta

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	21,00	5,50	115,50
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	21,00	10,50	220,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	7,00	33,00	231,00
3.	3470413000	Svietidlo Luxella LO1L02U75VY0 55W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 90-4S / 740 DM11 IAC 9000lm Výška stožiaru 9m ul. Hadovská cesta	ks	21,00	275,00	5 775,00
4.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	189,00	0,60	113,40
5.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	189,00	0,20	37,80

Celkom 6 493,20

DPH 20% : 1 298,64

Spolu s DPH : 7 791,84

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na sídl.VI/stred/ medzi blokmi

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	30,00	5,50	165,00
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	30,00	10,50	315,00
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	15,00	33,00	495,00
5.	210204102	Montáž výložníkov	ks	30,00	8,80	264,00
6.	316030691	Výložník V1T-05-60-Z	ks	30,00	18,40	552,00
7.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 701 LED 35-4S / 740 DM11 IAC 3500lm Výška stožiarov 6m	ks	30,00	266,50	7 995,00
8.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	180,00	0,60	108,00
9.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	180,00	0,20	36,00

Celkom 9 930,00

DPH 20% : 1 986,00

Spolu s DPH : 11 916,00

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na Sklopnom moste (cesta 1/64)

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	26,00	5,50	143,00
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	26,00	10,50	273,00
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	9,00	33,00	297,00
3.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L01N60VY0 23W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 50-4S / 740 DM11 IAC 5000lm Výška stožiarov 8m- Sklopný most	ks	26,00	266,50	6 929,00
4.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	208,00	0,60	124,80
5.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	208,00	0,20	41,60

Celkom

7 808,40

DPH 20% :

1 561,68

Spolu s DPH :

9 370,08

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul.Záhradníckej , nám M.R.Štefanika ,Pohraničná ul. , Lehárová ulica, Kapitáňová ul , Kossúthovo námestie ,

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž- vrátaťe ekologickej likvidácie	ks	111,00	5,50	610,50
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	111,00	10,50	1 165,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	43,00	33,00	1 419,00
5.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02U75VY0 55W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 90-4S / 740 DM11 IAC 9000lm - výška stožiaru 9m- ul.Záhradnícká , MR Štefanika (cesta 1/64)	ks	44,00	275,00	12 100,00
6.	3470413000-1	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 78-4S / 740 DM11 IAC 7800lm výška stožiarov 8,5m okolo MR Štefanik parku , Kapitáňová ul ,okolo Kossúthovo námestie	ks	33,00	275,00	9 075,00
7.	210204102	Montáž výložníkov	ks	34,00	8,80	299,20
8.	316030691	Výložník V1T-05-60-Z	ks	34,00	18,40	625,60
9.	3470413000-6	Svietidlo Luxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 701 LED 35-4S / 740 DM11 IAC 3500lm výška stožiarov 6m, v parku MR Štefanika,pred obytné domy Kapitáňová ulica, parkovisko Kossúthovo námestie	ks	34,00	266,50	9 061,00
10.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	888,00	0,60	532,80
11.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	888,00	0,20	177,60

Celkom 35 066,20

DPH 20% : 7 013,24

Spolu s DPH : 42 079,44

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na Bratislavskej ceste , Pod nadjazdom , Gútsky rad

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	249,00	5,50	1 369,50
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	249,00	10,50	2 614,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	84,00	33,00	2 772,00
3.	3470413000	<i>Svietidlo Luxtella LO1L02U75VY0 55W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED 90-4S / 740 DM11 IAC 9000lm Výška stožiaru 9,5m , Bratislavská cesta , Pod nadjazdom , Gútsky rad</i>	ks	248,00	275,00	68 200,00
6.	210204102	Montáž výložníkov	ks	1,00	8,80	8,80
7.	316030691	<i>Výložník V1T-05-60-Z</i>	ks	1,00	18,40	18,40
4.	3470413000-1	<i>Svietidlo Luxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 701 LED 35-4S / 740 DM11 IAC 5000lm Výška stožiaru 6m - Pod nadjazdom</i>	ks	1,00	266,50	266,50
5.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	1 984,00	0,60	1 190,40
6.	34510105000	<i>Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2</i>	m	1 984,00	0,20	396,80

Celkom 76 836,90

DPH 20% : 15 367,38

Spolu s DPH : 76 836,90

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul.Generála Klapku , Selyeho Komárno

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	84,00	5,50	462,00
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	84,00	10,50	882,00
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	32,00	33,00	1 056,00
5.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02U75VY0 55W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED90 - 4S/740 DM11 IAC 9000lm 56W Výška stožiaru 9m ul.Generála klapku	ks	44,00	275,00	12 100,00
6.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED78 - 4S/740 DM11 IAC 7800lm 50W výška stožiaru 8m ul. Selyeho		20,00	275,00	5 500,00
7.	210204102	Montáž výložníkov	ks	20,00	8,80	176,00
8.	316030691	Výložník V1T-05-60-Z	ks	20,00	18,40	368,00
9.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 701 LED35 - 4S/740 DM11 IAC 3500lm 23W Výška stožiárov 6m, medzi blokmi	ks	20,00	266,50	5 330,00
10.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	760,00	0,60	456,00
11.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	760,00	0,20	152,00

Celkom

26 482,00

DPH 20% :

5 296,40

Spolu s DPH :

31 778,40

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul.Meštianskej , Kúpeľnej , Svätóžanskej , sídl VII. Medzi blokmi

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	271,00	5,50	1 490,50
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	271,00	10,50	2 845,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	117,00	33,00	3 861,00
5.	3470413000	Svietidlo Luxtella LO1L02U75VY0 55W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED90 - 4S/740 DM11 IAC 9000lm 56W Meštianská ulica výška stožiara 9m	ks	8,00	275,00	2 200,00
6.	3470413000-1	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED78 - 4S/740 DM11 IAC 7800lm 50W Svätóžanská ulica výška stožiara 8m , Kúpeľná ulica výška stožiarov 8,5m	ks	70,00	275,00	19 250,00
7.	210204102	Montáž výložníkov	ks	128,00	8,80	1 126,40
8.	316030691	Výložník V1T-05-60-Z	ks	128,00	18,40	2 355,20
8.	3470413000-4	Svietidlo Luxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 701 LED35 - 4S/740 DM11 IAC 3500lm 23W SídlVII pred obytné domy výška stožiarov 6m	ks	128,00	266,50	34 112,00
9.	3470413000-5	Parkové Svetidlo Philips BDP260 LED50-4S740 DS50 62P IAC 3500lm 32W Medzi blokmi výška stožiarov 6m	ks	65,00	400,00	26 000,00
10.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	2 018,00	0,60	1 210,80
11.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	2 018,00	0,20	403,60

Celkom 94 855,00

DPH 20% : 18 971,00

Spolu s DPH : 113 826,00

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel v Kave - časť mesta Komárna

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž - vrátane ekologickej likvidácie	ks	89,00	5,50	489,50
3.	210202011	Svietidlo montáž - Každý betonový stožiar	ks	89,00	10,50	934,50
4.	HZS 00001	Montážna plošina	hod	45,00	33,00	1 485,00
3.	34801148800	Svietidlo BGP282 LED80/740 I DM11 CLO-DDF2 D18 48/60S ako EKVIVALENT ku Philips BGP281 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF2 D18 Výška stožiaru 9,0 Hlavná ulica	ks	37,00	167,80	6 208,60
4.	3470413000	Svietidlo Philips BGP281 LED50-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Výška stožiaru 8,0m Vedľajšie ulice	ks	52,00	142,60	7 415,20
5	21000010	Demontáž výložníkov - vrátane ekologickej likvidácie	ks	89,00	14,30	1 272,70
6	210204102	Montáž výložníkov výložníkov	ks	89,00	8,80	783,20
6.	316030690	Výložník V-BS-10/1	ks	59,00	21,80	1 286,20
7.	316030691	Výložník V-BS-20/1	ks	30,00	37,30	1 119,00
8.	210050721	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	178,00	0,70	124,60
9.	3117021500	Svorka UNI 16-25 mm2	ks	178,00	1,80	320,40
10.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	356,00	0,60	213,60
11.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	356,00	0,20	71,20

Celkom

21 723,70

DPH 20% :

4 344,74

Spolu s DPH :

26 068,44

Poznámka : Svetidlá obsahujú - Samoregulačný predradník DynaDimmer 3x reguluje v noci .

K pôvodnej spotrebe okamžitá úspora je 50 % a po regulácii až 80 % !!

Rozpočet

Stavba: Výmena svietidiel na ul.Komenského , sídl.VI/1 medzi blokmi , Veľká Jarková , Vodná ulica

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s.r.o.

Miesto: Komárno

Vypracoval : Ing. Vladimír Valent

Dátum : 16.05.2023

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2.	2100003	Svietidlo demontáž- vrátane ekologickej likvidácie	ks	93,00	5,50	511,50
3.	210202011	Svietidlo montáž	ks	93,00	10,50	976,50
4.	HZS 00001	Montážná plošina	hod	35,00	33,00	1 155,00
5.	3470413000-1	Svietidlo Luxtella LO1L02A55VY0 40W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED78 - 4S/740 DM11 IAC 7800lm 50W Výška stožiarov 8,0m ul. Komenského , Veľká Jarková ul.		41,00	275,00	11 275,00
6.	3470413000-3	Svietidlo Luxtella LO1L01N60VY0 23W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 713 LED50 - 4S/740 DM11 IAC 5000lm 33W Výška stožiarov 8,0m Vodná ul		17,00	266,50	4 530,50
7.	210204102	Montáž výložníkov	ks	21,00	8,80	184,80
8.	316030691	Výložník V1T-05-60-Z	ks	21,00	18,40	386,40
9.	3470413000-4	SvietidloLuxtella LO1L01G50VY0 19W ako EKVIVALENT ku Philips BGP 701 LED35 - 4S/740 DM11 IAC 3500lm 23W Sídlisko VI/1 Medzi blokmi pred obytné domy	ks	21,00	266,50	5 596,50
10.	3470413000-5	Parkové Svetidlo Philips BDP260 LED50-4S740 DS50 62P IAC 3500lm 32W Sídl.VI/1 medzi blokmi výška stožiarov 6m	ks	14,00	400,00	5 600,00
11.	210810005	Silový kábel medený 750V-1000V voľne uložený CYKY-J 3x1,5	m	380,00	0,60	228,00
12.	34510105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY - J 3x1,5mm2	m	380,00	0,20	76,00

Celkom 30 520,20

DPH 20% : 6 104,04

Spolu s DPH : 36 624,24

Úspora : 54-80%

Svietidlo obsahuje -predradník Interact City